СОВЕТ	ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 17.12.2014                                                                                                   №          38-рсд

О создании  ревизионной комиссии
муниципального образования
Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области

    В соответствии со статьей 38,частью 2 статьи 41  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 20, 22 Устава муниципального    образования  Сланцевский    муниципальный   район, совет депутатов муниципального образования Сланцевский  муниципальный район РЕШИЛ:
	1. Создать ревизионную комиссию муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в форме муниципального казенного учреждения.
	2. Наделить ревизионную комиссию муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области правами юридического лица.
	3. Утвердить положение  о  ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1.
         4. Утвердить структуру ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 2.
         5. Признать  утратившим  силу  решение  совета  депутатов  от 26.02.2010  № 69-рсд  «Об  утверждении  положения о ревизионной комиссии  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».
        6. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Знамя Труда».
        7. Поручить Петраковой Татьяне Михайловне  провести государственную  регистрацию  ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в качестве юридического лица.

 Глава муниципального образования                                                    М.Б. Чистова